АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ШАНГАЛЬСКОЕ» УСТЬЯНСКОГО РАЙОНА

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   19 сентября 2014 года                                                                           № 108

с. Шангалы

О внесении изменения  в постановление № 17 от 29.03.2010 года  «о представлении гражданами, поступающими на муниципальную службу муниципального образования «Шангальское», и  лицами, замещающими должности муниципальной службы муниципального образования «Шангальское» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», частью 3 статьи 192 Гражданского кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования «Шангальское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Положение о представлении гражданами, поступающими на муниципальную службу муниципального образования «Шангальское» и лицами, замещающими должности муниципальной службы муниципального образования «Шангальское» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Шангальское» от 29 марта 2010 года № 17, изменение следующего характера:
1.1. В пункте 4 слова «30 апреля» заменить словами «31 мая».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального

образования «Шангальское»                                                          С.И. Друганов